
№

ий районный Совет депутатов 
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Шалинское

07 мая 2020года № В-208р

О создании и утверждении Положения об Общественной палате

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 21 июля 2014 г. N 212-ФЗ "Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации", Федеральным законом от 
4 апреля 2005 г. N 32-ФЗ "Об Общественной палате Российской Федерации", 
Федеральным законом от 23.06.2016 N 183-ФЗ "Об общих принципах 
организации и деятельности общественных палат субъектов Российской 
Федерации", Законом Красноярского края от 19.04.2018 N 5-1553 "Об 
Общественной палате Красноярского края и Гражданской ассамблее 
Красноярского края", Уставом Манского района Красноярского края 
Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать Общественную палату Манского района.
2. Утвердить Положение об Общественной палате Манского района 

согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского 
района».

Глава района

Председатель Манского районного 
Совета депутатов

А.А.Черных

Р.М.Лишанков


